

5-208/19	Конструкторско-технологический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-208/19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-208/19	Электротехнический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-208/19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-208/19	Заведующий 3 сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-208/19	Заведующий 1 сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-208/19	Инженер-проектировщик II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-208/19	Инженер-проектировщик II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (ФИО) Евсева О.Н. _____ (дата) 19.08.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ (подпись) _____ (ФИО) Костров И.А. _____ (дата) 19.08.2019

Инженер по ОТ и ПБ _____ (подпись) _____ (ФИО) Касаткина М.С. _____ (дата) 19.08.2019

Председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) _____ (ФИО) Трехсвятский С.А. _____ (дата) 19.08.2019

Инспектор по кадрам _____ (подпись) _____ (ФИО) Бочарова О.С. _____ (дата) 19.08.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1764 _____ (подпись) _____ (ФИО) Безюлева Э. В. _____ (дата) 19.08.2019

(№ в реестре экспертов)